МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД №35»

ПРИКАЗ

_11.01.2021 г. №      6

станица Ивановская

О создании Совета по питанию в МДБОУ «Детский сад №35»

С целью организации сбалансированного рационального питания

детей, строгого выполнения и соблюдения технологии приготовления

блюд в соответствии с меню требованием и технологической картой, а

так же в рамках осуществления в 2021 г контроля по данному вопросу

 п р и к а з ы в а ю :

1) Создать комиссию в составе:

Председатель: В.В. Курлыханова - заведующий
Члены комиссии:

И.П.Лисовская - медсестра
    С.П.Бардакова - старший воспитатель

Г.В.Курчина - завхоз
2)Вменить в обязанности Совета по питанию:

-контроль за соблюдение санитарно-гигиенических правил
-анализ выполнения норм питания
-контроль за закладкой продуктов питания
-контроль за соблюдением норм выхода порций

-контроль за качеством приготовления
3) Совету по питанию проверки проводить 1 раз в месяц, результаты
проверок фиксировать в протоколах Совета по питанию.
4) Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

5) Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий МДБОУ

«Детский сад №35»                                              В.В. Курлыханова

С приказом ознакомлены:

Лисовская И.П.

Бардакова С.П.

Курчина Г.В.

		2021-02-08T15:21:32+0300
	КУРЛЫХАНОВА ВЕРА ВЛАДИМИРОВНА